

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG652691	LUGAR DE EXPEDICIÓN: 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
HOJA NO. 01	AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
FECHA Y HORA DE EMISIÓN: 2021-09-28T23:10:08	N TEXMELUCAN PUEBLA- C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1659	85431	62975	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138190024001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90620	7501943487581	HIG JUM SCOTT 250M	250	6		C	857	247.55	124558	21.04+22			152.47	130,666.79
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 130,666.79, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 20,906.69														
MR 90621	7501943487598	HIG JUM SCOTT 500MT	500	6		C	750	475.59	124558	20.94+22			293.29	219,967.50
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 219,967.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 35,194.80														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													1,607	350,634.29
													TOTAL IVA 16:	56,101.49
													TOTAL VENTA:	406,735.78

(CUATROCIENTOS SEIS MIL SETECIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 78/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 18-OCT-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

90620 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 250 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

90621 - HIGIENICO JUMBO SCOTT HD 500 MTS FSC MIX SGS-COC-800002

FOLIO FISCAL: 0D0E1410-3FBD-484A-808F-E667C7416DE4

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

CU2A91G+VycisIjhiwqFH9R335mDtnDlQq+YYP2zQ25MLNqXx6sC1cSJa63ZG9DKiUYIOFHNEVqJM73EG/pyD+hsQTxVhrQ4VhQ7zp0fROQAudprmxGUBwWHYCI7kaEemwguTVTP1A10m3XAm4fR+HnLne3ImQ1a9gzHpkf0VQKbplfc4dcZi7s4d8SwCHxEd/T142fo6MsaJ+K2WmqafBheP/pek27aqXzvkBwLs73FZPiI7dDqhVA11RUiPVkzGeAzH+dIDb6t74MOZcoc3mlRp+F3UNqid5PhgU1+it2frcPYfDKCZcMJCV5z4vuehEzvr5Efa5oh2D9eXbk0vQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

m9othpZxu9kM13nC6Refhzurj134N0kM4c1er5l153cY6ZPuiTsznsDR1Y7NTzP/hYotIn/bRAQf9/vtEqcJRX2zJMcjtBpN14ca4d8+gbkji9hXZeQi30HDUjQlug3B4g4YIhsHkkdrnxBkLvrEMX3S0Ar9vdl83kfbjB0SudRM+hN/1XLzr7InzilrX6Aa6CM/hfcgKhUk3COTsx4XoMGOZlH2Gj2zqwzWd/SvnvyszEzP49oF7YvQGTHYBUSU6wTcw+fnI1dWqb9AhPwgTox194KIa6ieZ4VhHhJkbOSvNdsI7AKgf2g8bQJe8R8ckmYdu7ENGUvvgdYaC6Zg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0D0E1410-3FBD-484A-808F-E667C7416DE4|2021-09-28T23:11:03|EEL961104G96|CU2A91G+VycisIjhiwqFH9R335mDtnDlQq+YYP2zQ25MLNqXx6sC1cSJa63ZG9DKiUYIOFHNEVqJM73EG/pyD+hsQTxVhrQ4VhQ7zp0fROQAudprmxGUBwWHYCI7kaEemwguTVTP1A10m3XAm4fR+HnLne3ImQ1a9gzHpkf0VQKbplfc4dcZi7s4d8SwCHxEd/T142fo6MsaJ+K2WmqafBheP/pek27aqXzvkBwLs73FZPiI7dDqhVA11RUiPVkzGeAzH+dIDb6t74MOZcoc3mlRp+F3UNqid5PhgU1+it2frcPYfDKCZcMJCV5z4vuehEzvr5Efa5oh2D9eXbk0vQ==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 2021-09-28T23:11:03

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 130831

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 48

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

